ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ    ĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:      /CTr-UBND

C      TR

Công tác của T        ự            ần 12  ăm 2024

(từ ngày 18/3/2024 đến 24/03/2024)

T         Buổi
Đ/ :  ê Đ c Tuấn

Chủ tịch UBND xã

Đi   Đì   P ú

Phó Chủ tịch (Kinh tế)

Đi   T ị Thắm

Phó Chủ tịch (VH-XH)

Th  2

ngày 18/3/2024

Sáng Làm việ                                    Làm việ

Chiều       sở                                      Làm việ

Th  3

ngày 19/3/2024

Sáng Làm việ                                          sở

Chiều Làm việ                                    Làm việ

Th  4

ngày 20/3/2024

Sáng       sở                                      Làm việ

Chiều Làm việ                                    Làm việ

Th  5

ngày 21/3/2024
Sáng Tiếp dân

Chiều Tiếp dân                                       sở

Th  6

22/3/2024

Sáng Làm việ                                    Làm việ

Chiều       sở                                      Làm việc

Trực th  7, CN  Trực th  7, CN

Nơi nhận:
-          ự

-

-

-                                          ố

-    ở                                                        ở           ế

-    : V

 C Ủ T C

 ê Đ   T ấ

		tuanld.nhuxuan@thanhhoa.gov.vn
	2024-03-18T10:39:48+0700

		2024-03-18T10:54:07+0700

		2024-03-18T10:54:23+0700

		binhluong.nhuxuan@thanhhoa.gov.vn
	2024-03-18T10:55:05+0700